



PAKKELISTE TIL SPEIDERHYTTETUR

Pakkeliste for troppstur til turisthytte

Tips: pakk vanntett i plastposer for å holde det tørt og organisert, legg det tyngste i bunn av sekken og inntil ryggen.

<i>Kryss av:</i>	Husk å pakke selv! Spør om hjelp hvis du trenger
	Sekk som passer deg! (50-60l ca) ingen løse poser eller dinglende utstyr på sekk
	Speiderskjerf (ha på deg)
	Vanntett bukse (regntøy)
	Vanntett jakke (regntøy)
	Gode tursko, fjellsko eller støvler (ikke joggesko)
	Lue + Votter/hansker og hals/buff
	Ull longs + trøye + Ull sokker
	Varm genser i ull eller fleece
	Ekstra klesskift topp til tå (Underbukser også)
	Drikkeflaske med vann
	Hodelykt/lommelykt
	Lakenpose i f. eks silke eller bomull. Er du kald på natten kan en sommersovepose hjelpe.
	Ekstra ekstra skift om du har behov for det
	Toalettsaker, tannkost, nødvendige medisiner (Gi lederne beskjed om vi skal være obs på noe)
	Speiderkniv (hvis du har)
	Sangbok (hvis du har)
	Sitteunderlag (hvis du har)
	Tøfler, crocs el.l til å ha på inne i hytta
	T-skjorte, joggebukse, inneklær til å ha på i hytta
	Ekstra turbukse (hvis du har)
	Niste til fergeturen + Frokost Lørdag og Søndag
	Snacks til tur, leirbålsgodt (ca. Verdi 50-100kr) 0.5l brus
	En bok, bamse, kosesokker (Viktig å ha med noe trygt hjemmefra)
	Hobbysaker hjemmefra til juleverksted (hvis du har)

Ps. Vi tar ikke ansvar for telefoner som medbringes, det er lite eller ingen dekning på hytta. Lederne vet hvor det er dekning og kan kontakte de hjemme ved behov.

- Lederne i troppen♥





INFO OM SPEIDER HYTTETUREN

Når: Fredag 25/11-2022 kl: 15:50

Oppmøte/Retur: Samkjøring lederne har plass til noen i bil, ta kontakt. Vi reiser fra Speiderbasen 15:50 for å rekke fergen 16:45, som går fra Lauvvik ferjekai (Høle, Sandnes)

Hentes: Samme sted Søndag 27/11-2022 ved ferjekai 16:35 eller etter avtale på Speiderbasen 17:30.



Hver enkelt er ansvarlig for **transport**, lederne har noe plass til samkjøring, ta kontakt fortløpende. Vi tar ferja sammen fra Lauvvik kai til Bakken i Lysefjorden.

Pris for turen er satt til 350,- per speider, dette dekker middag Fredag, lunsj + middag Lørdag, Lunsj (søndag), ved og andre fellesutgifter som overnatting.

-hver speider må medbringe ferdig smurte niste pakker, minst 3 stk (til ferjetur fredag, Frokost Lørdag, frokost Søndag og niste ferje hjem) kjøleskap på hytte :)

Faktura ettersendes

Program: Turen begynner nede på Bakken ferjekai hvor vi blir sluppet av. Kort men bratt tur opp til Bakken gård hvor hytta er. Her får vi tid til masse kjekt som: juleverksted, leirbål, lek, hyttekos, kortspill, speidermerke, frisk luft og annet speiderprogram. Vi skal blant annet se på et fordypningsmerke og lage pizza i pizzaovn ute! Vi har revelje, flaggheis og spiser frokost sammen før vi starter dagene. Det blir selvsagt tid til å utforske det tøffe området med eller uten privat guide (Marcus).

Hytta: Bakken gard ligger midt i Lysefjorden, 170 meter over havet. Fjellgarden ligger på en tilbaketrukket flate, med frodige enger og gamle frukt- og stavingstrær på tunet. Tunet er omkranset av høye fjell på begge sider av fjorden. Hytta er tilgjengelig fra flere kanter, og ligger midt i ruta Lysefjorden rundt. Bakken er et naturlig stoppested på veien mellom Preikestolen og Songesand på turen videre østover mot Lysebotn. Videre nordover og inn i landet fra fjorden ligger Skurvedalen naturreservat, et villmarkspreget landskap som strekker seg fra snau fjell til frodig løvskog i sjøkanten. Hytta er egentlig et gammelt bevart hus, med nytt anneks og do fasiliteter (utedo). Hytta er ubetjent, som betyr at det ikke er matlager på hytta. Men denne hytta har også gasskjøleskap. Soverommene er i 2. etg i hovedhuset, hytta ved varmet med vedovn.

<https://ut.no/hytte/101314/bakken-gard>

Påmelding,

Vi håper at så mange som mulig kan være med på turen til Bakken gård. Påmelding på nettsiden.

Påmeldingsfrist Onsdag 23. November (også avmeldingsfrist)

Ansvarlig Leder: Marcus Hamre 41350331
marcus.lunde.hamre@speiding.no

Andre ledere som er med på turen: Simen Bergset Leder, Johanne Dalane



-Vi gleder oss masse! Med beste speiderhilsen Lederne